
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo nº. 11/2017

Processo Administrativo nº. 14/2017

CARTA CONVITE nº. 14/2017

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS e ESTEVES & LIMA LTDAS-ME.

Objeto: contratação pelo “menor preço” ao Legislativo Municipal de Empresa para aquisição de materiais de copa, cozinha
e limpeza, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS, de acordo com as especificações do Edital
e Anexo da Carta Convite nº. 14/2017, bem como na integra, a proposta da Contratada, que faz parte integrante deste
contrato, como se nele estivessem inseridos todos os seus termos.

Ordenador de Despesas: Evander José Vendramini Duran - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: 01.031.0106-3.3.90.30.00.0 - MATERIAL DE CONSUMO

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 74.530,40 (SETENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA REIAS E QUARENTA CENTAVOS)

Data de Assinatura: 01/08/2017

Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do contrato

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN, JOÃO MÁRIO ESTEVES DE LIMA e MARCELA MAGDA DE LIMA

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: eaef6ccc

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:23:18-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




